所　長
	次　長
	副主幹
	総　務
	業　務

	利用期日変更届

下記の通り利用期日の変更を届け出ます。

令和  　年　　月　　日

香川県立屋島少年自然の家所長　殿

　　住            所

団　   体     名

記載者　職・氏名

	変更の内容
	変　更　前
	変更後

	[bookmark: _GoBack]月 　日　 曜日 ～   月　　日　　曜日
	月 　日　 曜日 ～   月　　日　　曜日
（宿泊）
・
月　　日　　曜日（日帰り）
・
中止

	備考

提出期限：入所日まで

提出方法：メールもしくはFAX